
Uchwała Nr 21/2018 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

 Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 10 kwietnia 2018 roku 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia zmian w załączniku do Uchwały Nr 14/2018 Rady Wydziału 

Wychowania Fizycznego w sprawie przyjęcia zasad i trybu przyjęć na studia oraz 

zakresu egzaminu wstępnego dla kandydatów na studia w roku akademickim 

2019/2020 

  

 

§ 1 

 

Działając na podstawie art. 169 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), § 48 ust. 2 pkt 13 i § 95 

ust. 1 i 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz § 

12 ust. 9 obowiązującego Regulaminu Rady Wydziału Wychowania Fizycznego, Rada 

Wydziału na posiedzeniu w dniu 10 kwietnia 2018 roku uchwala co następuje: 

 

1) wprowadzić zmiany w załączniku do Uchwały Nr 14/2018 Rady Wydziału 

Wychowania Fizycznego w sprawie przyjęcia zasad i trybu przyjęć na studia oraz 

zakresu egzaminu wstępnego dla kandydatów na studia w roku akademickim 

2019/2020, których wykaz zawiera załącznik do niniejszej uchwały,  

 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                                                          Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

                                                    AWF w Warszawie 

 

 

       Dr hab. Krzysztof Perkowski prof. AWF  

 


